

## اخبار

## تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی درگذشت مادر مجید مجیدی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت مادر آقای مجید مجیدی کارگردان سینما را تسلیت گفتند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی، درگذشت مادر گرامی آقای مجید مجیدی کارگردان سینما را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: جناب آقای مجید مجیدی دام توفیقه، درگذشت مادر گرامیتان را به شما و دیگر بازماندگان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

**سرلشکر باقری:****بیگانگان جایی در منطقه ندارند**

رئیس ستادکل نیروهای مسلح، گفت: نیروهای مسلح ما در توانمندترین و قدرتمندترین حالت خود در صحنه حضور داریم. ما دست دوستی و برادری و ارتباط نظامی را با همسایگانمان می‌فشاریم.

سرلشکر محمد باقری در حاشیه رژه نیروهای مسلح به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، گفت: آنچه امروز در رژه به نمایش گذاشته شد، بخش اندکی از توانایی‌هایی است که نیروهای مسلح ما به آن دست پیدا کرده‌اندوی افزود: بخش اعظم تولیدات به نمایش درآمده کاملاً داخلی بود، بخش بسیاری از این تجهیزات از رژه امکان نمایش نداشت و در حالت محرمانه قرار دارد و بخشی از امکانات نیز در خلیج فارس و در داخل دریا به نمایش گذاشته شد.رئیس ستادکل نیروهای مسلح، تصریح کرد: نیروهای مسلح ما در توانمندترین و قدرتمندترین حالت خود در صحنه حضور دارند. ما دست دوستی و برادری و ارتباط نظامی را با همسایگانمان می‌فشاریم و دیپلماسی فعال را با کشورهای پیرامون خود برقرار کردیم.سرلشکر باقری تأکید کرد: دشمنان و بیگانگان جایی در منطقه ندارند و قدرت نیروهای مسلح منطقه نیز در اختیار آرامش منطقه است.

**سفر فرمانده سپاه قدس به سوریه**

اسماعیل قاآنی در سفری حساس و مهم به کشور سوریه با تعدادی از مقامات رسمی، نظامی، امنیتی، سیاسی و همچنین شخصیت‌های مردمی در دمشق دیدار و از تعدادی از مناطق عملیاتی مختلف این کشور بازدید کرد. سردار حاج اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه در مانور نظامی مشترک ایران و سوریه شرکت کرد و در چارچوب مقابله مشترک با چالش‌ها و ناامنی‌های نظامی و امنیتی سوریه، مناطق و محوره‌های حساس سوریه را بررسی کرد. وی در این سفر با تأکید بر اینکه آمریکا ریشه اصلی فساد، هرج و مرج، تروریسم و نزاع در سوریه، منطقه و جهان است، گفت: سوریه و ایران دو کشور برادر هستند و از روابط راهبردی برجسته، همه جانبه و عمیق برخوردارند. فرمانده نیروی قدس سپاه خاطر‌نشان کرد، جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با چالش‌ها در کنار مردم و رهبری سوریه خواهد ماند.شایان ذکر است که سردار قاآنی در حمایت از مقاومت و دفاع از کشورهای منطقه در مقابل ظلم و استبداد جهانی ایستاده اند، که تعدادی از کشورهای منطقه بازدیدهای میدانی داشته است.

**رؤسای قوا عضو هیات نظارت****مجمع تشخیص مصلحت شدند**

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از افزایش اعضای هیات عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام-به ۲۴ نفر خبر داد.

آیت الله آملی لاریجانی و رئیس هیأت عالی نظارت بر حُسن اجرای سیاست‌های کلی نظام اظهار داشت: آئین‌نامه جدید هیأت عالی نظارت به تأیید مقام معظم رهبری رسیده و بر اساس این الایغیه تعداد اعضا از ۱۵ نفر به ۲۴ نفر افزایش یافته است و رؤسای قوای سه گانه نیز به هیأت عالی نظارت پیوسته‌اند.همچنین هیأت عالی نظارت برحسن اجرای سیاست‌های کلی نظام طرح توقف اجرای ماده ۵ قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی مصوبه مجلس شورای اسلامی را مغایر سیاست‌های کلی نظام دانست.در این جلسه بررسی مغایرت‌های مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص «طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها» با سیاست‌های کلی نظام در دستور کار قرار گرفت. همچنین سید شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون اصل ۴۴ قانون اساسی و جیش تولید مجلس شورای اسلامی گفت: هدف این مصوبه تأمین مالی پروژه‌ها است. در تمام کشورها، نهادی متولی این مهم است، اما در کشور ما این تشتت نظارت دارد و این مصوبه با تشکیل نهاد تأمین جود تولید و زیرساخت‌ها این خلاء را مرتفع می‌کند. جعفر قادری، نماینده مجلس شُورای اسلامی و برخی اعضای هیئات عالی نظارت نظارت خود را در خصوص ماده ۱۲ این مصوبه راجع به تشکیل شُورای عالی تأمین مالی بیان کردند.پس از این توضیحات، مغایرت کلیات ماده ۱۲ این مصوبه مجلس با سیاست‌های کلی که کمیسیون نظارت دبیرخانه مجمع مطرح کرده بود، به رأی گذاشته شد که معیار شناخته نشد.

## گزارش

## سیاست‌روز

## رئیس جمهور در سخنرانی مراسم رژه نیروهای مسلح

## اجازه فتنه‌انگیزی هیچ گروه تجزیه‌طلبی در نزدیکی مرزها را نمی‌دهیم



می‌شود در کنار آن برای رشد تولید تلاش می‌کند و به عضویت ائتلاف‌های جهانی درمی‌آید و در حوزه علم و فناوری حرف برای گفتن دارد. جوانان ما در عرصه‌هایی که کسی به آن فکر نمی‌کند ورود کرده‌اند و مسئولان سایر کشورها آن را شگفتی آور و معجزه می‌دانند.ریبسی تصریح کرد: ملت ایران می‌خواهد روی پای خود بایستد و جمهوری اسلامی را به عنوان یک الگو به جهان ارائه کرده و اثبات کرده است که می‌توان معنویت را با سیاست مزوج کرد و مقتدرانه در مقابل دشمنان ایستاد و به مردم منطقه آموخت راه موفقیت‌ایستادگی و مقاومت است.وی گفت: حضور نیروهای ما در منطقه خلیج فارس امنیت ساز

است بر خلاف نیروهای خارجی که حضورشان مهمترین نگرانی مردم منطقه است. تصور کردند با اعمال تحریم‌ها ما متوقف می‌شویم یک نمونه از شکست تحریم‌ها بشرفت نیروهای مسلح ما است. امروز شعار ما اتحاد نیروهای مسلح با مردم و امتداد جمهوری اسلامی در منطقه و جهان است. این اتحاد ستودنی است. ما به تجهیزات نظامی را که ساخت جوانان عزیزمان است افتخار می‌کنیم اما بیش از آن به نیروی انسانی متخصص و پای کار افتخار می‌کنیم. رییس جمهور اظهار داشت: در دکترین نظامی جمهوری اسلامی جنگ و سلطه گری جایی ندارد اما رویکرد دفاعی برای امنیت پایدار و بازدارندگی اطمینان بخش یک

**حاج علی‌اکبری:****دفاع مقدس نقطه عطف تاریخ ایران و جهان است**

خطیب نماز جمعه این هفته تهران ادامه داد: ترکیب نیروها و لشکرها چه چیزی داشت که در آن یک ملت تازه به استقلال رسیده که هنوز ارکان حاکمیت سیاسی خود را مستحکم نکرده با بزرگترین اتحاد نظامی، سیاسی، روانی و اطلاعاتی و حتی اقتصادی جهان مواجه شود. سرلشکر سلامی استثنایی است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران، در سخنرانی گفت: امروز سی و یکم شهریور ماه سالروز آغاز یکی از پرافتخارترین و شکوهمندترین قطعات تاریخ اسلام و ایران عزیز است. سرآغاز یک حماسه عظیم در امتداد عاشورای ۶۱ هجری قمری. معمولاً بعضی از حوادث و وقایع تاریخی برای امت‌ها و ملت‌ها نقش حیاتی سرنوشت ساز و ابدی ایفا می‌کنند.

وی ادامه داد: بعضی از وقایع تاریخ خط اثری ابدی در سرنوشت ملت‌ها دارند. همان طور که عاشورا به عنوان قله درخشش فضائل عالم و نقطه بقا و استمرار حیات اسلام الی الابد قلب‌ها و دل‌ها را تحت تأثیر خود قرار داده است. براهین و دلایل از عظمت برای مسلمانان ایجاد کرد و تا ابد فرهنگ‌ظلم‌ستیزی ایستادن در کنار امام مؤمنان فدا شدن، فداکاری، ایثار و عظمت ایمان را به نمایش گذاشت.سرلشکر سلامی اظهار کرد: دفاع مقدس ملت ایران هم انبساطی و تکراری و نازل‌های بود از آن واقعه عظیم، در دوره معاصر پدیده‌ای شگفت‌انگیز در تاریخ جنگ‌های بشر دفاع مقدس طولانی‌ترین جنگ قرن بیستم و نابرابرترین جنگ جهانی بود. در مقیاس و ابعاد دشمنی علیه یک ملت تازه به استقلال رسیده یک جنگ جهانی بود.سرلشکر سلامی افزود: بنابراین جنگ و تحمیل آن به ملت ایران برای بازگشت به تاریخ کشور ما بود، برای احیای آن مقارن‌ها، برای تحمیل مجدد ذلت‌ها و این جنگ در شرایطی صورت گرفت که همه

**سرلشکر سلامی:****دفاع مقدس استثنایی‌ترین و نابرابرترین جنگ تاریخ بود**

قدرت‌های شیطان‌ی آن روز که حتی مخالف هم بودند، انفصال ناپیوستگی و خصومت و دشمنی در مواجهه با انقلاب اسلامی را کنار گذاشتند؛ همه دشمنان ما که با هم نیز دشمن بودند، اما در مقابل ایران عزیز اسلامی و تازه به استقلال رسیده، متحد شدند، ما شاهد اتحاد استثنایی آمریکا و شوروی در دوره پایانی جنگ سرد علیه نظام و انقلاب اسلامی بودیم.فرمانده کل سپاه تصریح کرد: بنابراین این جنگ، جهانی‌ترین و استثنایی‌ترین و نابرابرترین جنگ تاریخ بود که در آن یک ملت تازه به استقلال رسیده که هنوز ارکان حاکمیت سیاسی خود را مستحکم نکرده است و هنوز قدرت دفاعی خود را بسرای مواجهه با تهاجمات بزرگ خارجی سر و سامان نداده و هنوز دوران جوانی خود را می‌گذراند، با بزرگترین اتحاد نظامی، سیاسی، روانی و اطلاعاتی و حتی اقتصادی جهان مواجه شود.سرلشکر افزود: دفاع مقدس بهترین فرصت بود تا در میدان حجم واقعی امپراتوری‌ها را بسنجیم و بهترین میدان بود برای اینکه ملت ایران تحت ولی‌قیبه قدرتی بسازد که از آن پس به عنوان یکی از اضلاع قدرت بحساب آید و جنگ تحمیلی عقبه جهانی داشت. امریکای جهانخوار هم مدیریت سیاسی آن را انجام می‌داد و هم از لحاظ اطلاعاتی پیشرفته‌ترین تجهیزات آن را برای کشف نیروهای مسلح انقلاب در اختیار صدام می‌گذاشت.وی همچنین گفت: استواری، سکوه، صبر ، قدرت امید و ایمان بود که باعث شد ما در صحنه سخت بر دشمن غلبه کنیم و خداوند بود که ملت ایران را در شرایط سخت تحریم نجات داد. جنگ پایان یافت و خاطرات باشکوه آن در حافظه ایران می‌ماند و دین شهدا بر ما خواهد ماند و امنیت و اقتدار و پیشرفت ما مدیون خون‌های پاک ریخته شده است.

**در دیدار وزیر دفاع با فرمانده ارتش عمان در مطرح شد؛****امنیت خلیج فارس باید با مشارکت کشورهای منطقه تأمین شود**

موجب خیر و برکت برای منطقه بوده و حتماً توسعه آن نتایج بهتری را برای همه کشورهای منطقه بویژه دو کشور ایران و عمان به همراه خواهد داشت. فرمانده کل ارتش افزود: همراه با تقویت تعاملات منطقه‌ای نباید از شیطنت رژیم غاصب صهیونیستی برای ورود به منطقه که در حقیقت یک تله و دامی را برای کشورهای پیرامونی ما پهن کرده است غفلت کرد که به بهانه و در پوشش مسائل مختلف از جمله پزشکی و آموزشی و در ظاهر کمک‌های دیگر وارد همه حیطه‌ها می‌شود.وی افزود: تجربه نشان داده، رژیم‌ی که بر مبنای تفکر اشغال‌گری، کودک‌کشی و جنایت شکل گرفته، هر کجای دنیا نفوذ کند برای همه به جز مشکلات و آشوب و ناامنی تحفه دیگری با خودش به همراه نمی‌آورد. سرلشکر موسوی ادامه داد: از سرلشکر البلوشی انتظار داریم در دیدارهایی که با سایر همسایگان عزیز ما داریم، ضمن ادای احترام و ابلاغ سلام و برادری ما، خطر گسترش رژیم منحوس صهیونیستی در منطقه را به آنان یادآوری کنند. فرمانده کل ارتش در ادامه گفت: سلطنت عمان حقیقتاً همیشه چه در زمان سلطان قابوس و چه در زمان سلطان هیثم یک موضع مستحکم و سازنده در منطقه داشته و دارد و امیدواریم خداوند همواره یار و یاور مردم کشور عمان در ارتش این کشور بویژه نیروی زمینی آن باشد.سرلشکر مطر بن سالم البلوشی نیز در این دیدار تصریح کرد: روابط بین دو کشور ایران و عمان بسیار خوب است و ما اینجا هستیم تا سطح این روابط دو جانبه را گسترش و ارتقا دهیم چرا که نزدیکی و هم‌افزایی بیشتر بین ارتش سلطنت عمان و ارتش جمهوری اسلامی ایران یک نیاز مبرم و ضروری است. ارتش ایران در جنگ ظفار به ما کمک کرد و ما خاطره بسیار خوبی از این قضیه داریم.وی همچنین افزود: سیاست ما یک

فرمانده ارتش سلطنتی عمان سرلشکر ستاد مطر بن سالم بن راشد البلوشی با حضور در ستاد وزارت دفاع با امیر سرتیپ آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد. امیر سرتیپ آشتیانی در دیدار با سرلشکر بلوشی با اشاره به جایگاه بالای کشور عمان در روابط میان دو کشور ، گسترش تعاملات و همکاری‌ها میان دو کشور را در چارچوب رهبران دوکشور ارزیابی و بر بی گیری توافقات صورت گرفته تأکید کرد.وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در این دیدار با اشاره به اهمیت منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز، لزوم آرامش و تأمین امنیت این منطقه راهبردی با مشارکت کشورهای منطقه را مورد تأکید قرار داد و آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ارتقا سطح همکاری با عمان را اعلام کرد. در این دیدار فرمانده ارتش سلطنتی عمان سرلشکر ستاد مطر بن سالم بن راشد البلوشی با ابراز خوشحالی از حضور در جمهوری اسلامی ایران روابط میان دو کشور و ملت را خوب ارزیابی و سفرهای مقامات سیاسی و نظامی دو کشور را برای ارتقا سطح روابط بسیار موثر دانست. همچنین فرمانده کل ارتش در دیدار با فرمانده نیروی زمینی کشور عمان گفت: همکاری‌های دو کشور تاکنون موجب خیر و برکت برای منطقه بوده و حتماً توسعه آن نتایج بهتری به همراه خواهد داشت.امیر سرلشکر موسوی در این دیدار، حضور فرمانده نیروی زمینی عمان در نیروی زمینی ارتش و مذاکرات انجام شده را مقدمه توسعه همکاری‌های مشترک در حوزه‌های مختلف و انتقال تجارب بخش‌های آموزشی، تحقیقاتی، خودکفایی، عملیاتی، اطلاعاتی عنوان کرد و افزود: ما در دو طرف یکی از مهم‌ترین نقاط راهبردی جهان هستیم که همکاری‌های دو کشور تاکنون

**آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۶/۲**

گروه بهمن در نظر دارد تعدادی خودرو مستهلک و مازاد بر مصرف شرکت بهمن دیزل را از طریق مزایده عمومی عرضه نماید، متقاضیان محترم جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده می توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت يك هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: جاده مخصوص کرج ، کیلومتر ۱۷، بعد از خیابان داروپخش شرکت کمپارس مراجعه و با تلفن ۰۲۱۴۸۰۹۷۴۲۰-۰۲۱۴۸۰۹۷۴۲۰ هماهنگی نمایند. پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل بهمن موتور بازگشایی می‌گردد. پرداخت هزینه نشرآگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده(خریدار) می‌باشد. • شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار می‌باشد.